
 

Poz. 25 

UCHWAŁA NR 51 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2017 r. 

w sprawie utraty mocy uchwały nr 114 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego  
z dnia 24 maja 2006 r. w sprawie wymiaru obowiązkowych zajęć  

z wychowania fizycznego oraz niektórych innych uchwał 
Na podstawie § 30 pkt 15 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tekst 

jednolity: Monitor UW z 2015 r. poz. 150 z późn. zm ) Senat Uniwersytetu 
Warszawskiego postanawia, co następuje: 

§ 1 

Traci moc: 
1) uchwała nr 114 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 24 maja 2006 r. 

w sprawie wymiaru obowiązkowych zajęć z wychowania fizycznego (Monitor UW 
z 2006 r. Nr 6, poz. 89); 

2) uchwała nr 120 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego w sprawie zmiany uchwały 
nr 114 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 21 czerwca 2006 r. w sprawie 
wymiaru obowiązkowych zajęć z wychowania fizycznego (Monitor UW z 2006 r. 
Nr 7, poz. 99); 

3) uchwała nr 56 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 lutego 2006 r. 
w sprawie udziału przedmiotów nie związanych z kierunkiem studiów 
w programach studiów (Monitor UW z 2006 r. Nr 2, poz. 14); 

4) uchwała nr 440 Senatu Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 16 grudnia 2015 r. 
w sprawie zajęć z wychowania fizycznego (Monitor UW z 2015 r. poz. 247). 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rektor UW: M. Pałys 

 


